contratação de pessoa jurídica para fornecimento materiais papelaria em manutenção da 

secretaria de Educação. ABERTURA: 10/03/2017. HOMOLOGAÇÃO: 16/03/2017. 

ADJUDICAÇÃO: 16/03/2017. CONTRATADAS:  JAQUELINE DIAS EMERICK FONSECA 

com o valor total de R$ 12.892,44 (doze mil oitocentos e noventa e dois reais e quarenta 

e quatro centavos),  COELHO E SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA com o valor de 

R$ 2.145,05 (dois mil cento e quarenta e cinco reais e cinco centavos), KARLOS’S 

PAPELARIA LTDA com o valor de R$ 3.533,80 (três mil quinhentos e trinta e três reais 

e oitenta centavos),  CAMPOS E GOMES LTDA ME com o valor de R$ 40.578,42 

(quarenta mil quinhentos e setenta e oito reais e quarenta e dois centavos), 

COMERCIAL SIMPLICIO DE ANDRADE LTDA ME com o valor de R$ 15.708,23 

(quinze mil setecentos e oito reais e vinte e três centavos). CONTRATO: 06 (seis) meses. 

Pedra Dourada 16 de março de 2017. 

Juliana Medeiros Janeti Soares 

Pregoeira